
Anketos pildymo instrukcija 

 
1. Rekvizitų užpildymas, deklaracijoje pateiktos informacijos patvirtinimas. 

1.1 Paskolos gavėjo rekvizitų pateikimas.  
1.2  Paskolos gavėjo atstovo deklaracijoje pateiktos informacijos patvirtinimas. 

 
2.  Atities patvirtinimas ir pagrindžiančių dokumentų pateikimas.  

2.1. Patvirtinimas, kad finansuojama veikla atitiks bendruosius reikalavimus ir nebus darome 
reikšminga žala 6 aplinkos tikslams. 
2.2.  Patvirtinančių dokumentų pateikimas. Kiekvienam aplinkosaugos tikslui pagrįsti yra 
numatyti patvirtinantys dokumentai. Dokumentų pateikimo terminai gali būti nevienodi, tačiau 
ne vėliau kaip iki pirmo lėšų išmokėjimo. 
2.3. Patvirtinančių dokumentų parengimas. Parengti atsižvelgiant į tikslui keliamą rizikų 
įvertinimo kriterijus.  Rekomenduojame rengti atsižvelgiant į Su klimatu susijusios dvejopos 
rizikos ir pažeidžiamumo vertinimo gaires. 
2.4. Paskolos gavėjo atstovas patvirtina pateiktą informaciją.  
 
 

 Pastaba. Nepatvirtinus, kad veikla nedarys reikšmingos neigiamos žalos gamtai, bei nepateikus 
pagrindžiančių dokumentų paraiška gali būti atmetama,  arba nebus atliekamas išmokėjimas. 


